
Chess-Tournament-Results-Servers: Chess-Results.com          Strana 1 / 4 vytvorené 11.05.2024 02:52:17

Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Turnaj začiatočníkov - RICOH Chess Tour 15.január 2020 
Posledná aktualizácia 15.01.2020 20:10:16

Žrebovanie / výsledky
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Livnansky Michal 1171 6 1 - 0 5 Vachalek Radovan 1000 50
2 26 Kostka Pavol 1000 5 1 - 0 5 Joniak Lukas 1000 22
3 47 Strisko Matej 1000 4½ 0 - 1 4½ Skalos Jakub 1000 45
4 3 Zalesky Daniel 1172 4 1 - 0 4½ Stec Ivo 1000 46
5 36 Racz Gabor 1000 4 0 - 1 4 Benci Jozef 1127 5
6 7 Valentova Sophia 1068 4 0 - 1 4 Vasko Matej 1000 54
7 34 Ni Viktor 1000 4 0 - 1 4 Heinlein Viktor 1000 18
8 6 Dvorak Alfred 1090 3½ 1 - 0 3½ Rigo Ladislav 1000 40
9 38 Rachelova Laura 1000 3½ 0 - 1 3½ Vida Gergo 1059 8
10 10 Sun Martin 1021 3½ 0 - 1 3½ Li Geng Hui 1000 29
11 44 Shykhnenko Hryhorii 1000 3½ 1 - 0 3½ Kapicak Filip 1000 24
12 1 Cerven Matus 1310 3 1 - 0 3 Heinlein Daniel 1000 17
13 2 Pisarcik Richard 1191 3 1 - 0 3 Rachelova Diana 1000 37
14 28 Kubina Jakub 1000 3 1 - 0 3 Sunova Michaela 1038 9
15 16 Hasala Richard 1000 3 1 - 0 3 Vanko Wiliam 1000 53
16 43 Sevcech Martin 1000 3 1 - 0 2½ Jurak Martin 1000 23
17 12 Bahna Matej 1000 2½ ½ - ½ 2½ Valent Theo 1000 51
18 19 Helenin Jozef 1000 2½ 0 - 1 2½ Rachelova Nikola 1000 39
19 49 Vadila Lukas 1000 2½ 0 - 1 2½ Kozub Lukas 1000 27
20 41 Ruzickova Lenka 1000 2½ 0 - 1 2½ Mucska Oto 1000 33
21 14 Bodis Sebastian Samuel 1000 2 0 - 1 2 Kapicakova Petra 1000 25
22 30 Markus Simon 1000 2 1 - 0 2 Hamid Hanka Leila 1000 15
23 52 Vanco Viktor 1000 2 1 - 0 2 Hrdlicka Timotej 1000 20
24 32 Mikolaj Matej 1000 1½ 0 - 1 1½ Studenka Jakub 1000 48
25 42 Sarmir Lukas 1000 1 0 - 1 1½ Alexander Adrian 1000 11
26 31 Matejka Simon 1000 0 0 - 1 1 Novak Michal 1000 35
27 13 Becker Arsene 1000 1 0 nežrebovaný
28 21 Iakovlieva Sofia 1000 1½ 0 nežrebovaný

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 45 Skalos Jakub 1000 4½ 0 - 1 5 Livnansky Michal 1171 4
2 5 Benci Jozef 1127 4 0 - 1 4 Kostka Pavol 1000 26
3 22 Joniak Lukas 1000 4 1 - 0 3½ Dvorak Alfred 1090 6
4 8 Vida Gergo 1059 3½ 0 - 1 4 Vachalek Radovan 1000 50
5 46 Stec Ivo 1000 3½ 1 - 0 3½ Sun Martin 1021 10
6 24 Kapicak Filip 1000 3½ 0 - 1 3½ Strisko Matej 1000 47
7 18 Heinlein Viktor 1000 3 1 - 0 3 Pisarcik Richard 1191 2
8 3 Zalesky Daniel 1172 3 1 - 0 3 Kubina Jakub 1000 28
9 29 Li Geng Hui 1000 3½ 0 - 1 3 Valentova Sophia 1068 7
10 54 Vasko Matej 1000 3 1 - 0 3 Sunova Michaela 1038 9
11 36 Racz Gabor 1000 3 1 - 0 3 Hasala Richard 1000 16
12 17 Heinlein Daniel 1000 3 0 - 1 3 Ni Viktor 1000 34
13 40 Rigo Ladislav 1000 2½ 1 - 0 2½ Helenin Jozef 1000 19
14 51 Valent Theo 1000 2½ 0 - 1 2½ Rachelova Laura 1000 38
15 39 Rachelova Nikola 1000 2½ 0 - 1 2½ Shykhnenko Hryhorii 1000 44
16 27 Kozub Lukas 1000 2½ 0 - 1 2 Cerven Matus 1310 1
17 41 Ruzickova Lenka 1000 2 ½ - ½ 2 Bahna Matej 1000 12
18 15 Hamid Hanka Leila 1000 2 0 - 1 2 Sevcech Martin 1000 43
19 53 Vanko Wiliam 1000 2 1 - 0 2 Hrdlicka Timotej 1000 20
20 33 Mucska Oto 1000 2 ½ - ½ 2 Vadila Lukas 1000 49
21 37 Rachelova Diana 1000 2 1 - 0 2 Vanco Viktor 1000 52
22 23 Jurak Martin 1000 1½ 1 - 0 1½ Mikolaj Matej 1000 32
23 11 Alexander Adrian 1000 1½ 0 - 1 1 Bodis Sebastian Samuel 1000 14
24 25 Kapicakova Petra 1000 1 1 - 0 1 Sarmir Lukas 1000 42
25 35 Novak Michal 1000 1 0 - 1 1 Markus Simon 1000 30
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26 31 Matejka Simon 1000 0 0 - 1 ½ Studenka Jakub 1000 48
27 13 Becker Arsene 1000 1 0 nežrebovaný
28 21 Iakovlieva Sofia 1000 1½ 0 nežrebovaný

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Livnansky Michal 1171 4 1 - 0 4 Joniak Lukas 1000 22
2 8 Vida Gergo 1059 3½ 0 - 1 3 Benci Jozef 1127 5
3 7 Valentova Sophia 1068 3 0 - 1 3½ Skalos Jakub 1000 45
4 2 Pisarcik Richard 1191 3 0 - 1 3 Kostka Pavol 1000 26
5 50 Vachalek Radovan 1000 3 1 - 0 3 Zalesky Daniel 1172 3
6 6 Dvorak Alfred 1090 3 ½ - ½ 3 Li Geng Hui 1000 29
7 10 Sun Martin 1021 2½ 1 - 0 3 Vasko Matej 1000 54
8 24 Kapicak Filip 1000 2½ 1 - 0 2½ Rigo Ladislav 1000 40
9 46 Stec Ivo 1000 2½ 1 - 0 2½ Kozub Lukas 1000 27
10 47 Strisko Matej 1000 2½ 1 - 0 2½ Valent Theo 1000 51
11 18 Heinlein Viktor 1000 2 1 - 0 2½ Rachelova Nikola 1000 39
12 34 Ni Viktor 1000 2 1 - 0 2 Cerven Matus 1310 1
13 9 Sunova Michaela 1038 2 1 - 0 2 Rachelova Diana 1000 37
14 12 Bahna Matej 1000 2 0 - 1 2 Racz Gabor 1000 36
15 16 Hasala Richard 1000 2 1 - 0 2 Vadila Lukas 1000 49
16 52 Vanco Viktor 1000 2 0 - 1 2 Heinlein Daniel 1000 17
17 28 Kubina Jakub 1000 2 1 - 0 2 Sevcech Martin 1000 43
18 38 Rachelova Laura 1000 2 ½ - ½ 1½ Hamid Hanka Leila 1000 15
19 44 Shykhnenko Hryhorii 1000 1½ 1 - 0 1½ Jurak Martin 1000 23
20 13 Becker Arsene 1000 1 0 - 1 1½ Helenin Jozef 1000 19
21 14 Bodis Sebastian Samuel 1000 1 0 - 1 1 Mucska Oto 1000 33
22 20 Hrdlicka Timotej 1000 1 1 - 0 1 Novak Michal 1000 35
23 25 Kapicakova Petra 1000 1 0 - 1 1 Ruzickova Lenka 1000 41
24 30 Markus Simon 1000 1 0 - 1 1 Vanko Wiliam 1000 53
25 48 Studenka Jakub 1000 ½ 0 - 1 ½ Alexander Adrian 1000 11
26 32 Mikolaj Matej 1000 ½ 1 - 0 0 Matejka Simon 1000 31
27 42 Sarmir Lukas 1000 0 1 voľno
28 21 Iakovlieva Sofia 1000 1½ 0 nežrebovaný

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 26 Kostka Pavol 1000 3 0 - 1 3 Livnansky Michal 1171 4
2 45 Skalos Jakub 1000 3 ½ - ½ 3 Vida Gergo 1059 8
3 22 Joniak Lukas 1000 3 1 - 0 3 Vachalek Radovan 1000 50
4 3 Zalesky Daniel 1172 2 1 - 0 2½ Kapicak Filip 1000 24
5 51 Valent Theo 1000 2½ 0 - 1 2 Pisarcik Richard 1191 2
6 5 Benci Jozef 1127 2 1 - 0 2 Ni Viktor 1000 34
7 37 Rachelova Diana 1000 2 0 - 1 2 Dvorak Alfred 1090 6
8 7 Valentova Sophia 1068 2 1 - 0 2 Racz Gabor 1000 36
9 39 Rachelova Nikola 1000 2 ½ - ½ 2 Sun Martin 1021 10
10 54 Vasko Matej 1000 2 1 - 0 2 Heinlein Viktor 1000 18
11 27 Kozub Lukas 1000 2 ½ - ½ 2 Strisko Matej 1000 47
12 29 Li Geng Hui 1000 2 1 - 0 2 Vanco Viktor 1000 52
13 40 Rigo Ladislav 1000 2 ½ - ½ 1½ Rachelova Laura 1000 38
14 23 Jurak Martin 1000 1½ 0 - 1 1½ Stec Ivo 1000 46
15 15 Hamid Hanka Leila 1000 1½ 0 - 1 1 Bahna Matej 1000 12
16 1 Cerven Matus 1310 1 1 - 0 1 Kapicakova Petra 1000 25
17 33 Mucska Oto 1000 1 0 - 1 1 Sunova Michaela 1038 9
18 13 Becker Arsene 1000 1 0 - 1 1 Kubina Jakub 1000 28
19 43 Sevcech Martin 1000 1 1 - 0 1 Bodis Sebastian Samuel 1000 14
20 41 Ruzickova Lenka 1000 1 0 - 1 1 Hasala Richard 1000 16
21 17 Heinlein Daniel 1000 1 1 - 0 1 Markus Simon 1000 30
22 19 Helenin Jozef 1000 1 ½ - ½ 1 Shykhnenko Hryhorii 1000 44
23 49 Vadila Lukas 1000 1 1 - 0 ½ Studenka Jakub 1000 48
24 21 Iakovlieva Sofia 1000 ½ 1 - 0 ½ Mikolaj Matej 1000 32
25 11 Alexander Adrian 1000 ½ 0 - 1 0 Hrdlicka Timotej 1000 20
26 53 Vanko Wiliam 1000 0 1 - 0 0 Matejka Simon 1000 31



Chess-Tournament-Results-Servers: Chess-Results.com          Strana 3 / 4 vytvorené 11.05.2024 02:52:17

27 35 Novak Michal 1000 0 1 - 0 0 Sarmir Lukas 1000 42
3. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Pisarcik Richard 1191 2 0 - 1 2 Joniak Lukas 1000 22
2 26 Kostka Pavol 1000 2 1 - 0 2 Zalesky Daniel 1172 3
3 4 Livnansky Michal 1171 2 1 - 0 2 Rigo Ladislav 1000 40
4 50 Vachalek Radovan 1000 2 1 - 0 2 Benci Jozef 1127 5
5 6 Dvorak Alfred 1090 2 0 - 1 2 Skalos Jakub 1000 45
6 8 Vida Gergo 1059 2 1 - 0 2 Vasko Matej 1000 54
7 24 Kapicak Filip 1000 1½ 1 - 0 1½ Hamid Hanka Leila 1000 15
8 46 Stec Ivo 1000 1½ 0 - 1 1½ Valent Theo 1000 51
9 30 Markus Simon 1000 1 0 - 1 1 Valentova Sophia 1068 7
10 10 Sun Martin 1021 1 1 - 0 1 Mucska Oto 1000 33
11 34 Ni Viktor 1000 1 1 - 0 1 Becker Arsene 1000 13
12 14 Bodis Sebastian Samuel 1000 1 0 - 1 1 Rachelova Diana 1000 37
13 16 Hasala Richard 1000 1 0 - 1 1 Rachelova Nikola 1000 39
14 36 Racz Gabor 1000 1 1 - 0 1 Heinlein Daniel 1000 17
15 18 Heinlein Viktor 1000 1 1 - 0 1 Ruzickova Lenka 1000 41
16 38 Rachelova Laura 1000 1 ½ - ½ 1 Jurak Martin 1000 23
17 44 Shykhnenko Hryhorii 1000 1 0 - 1 1 Kozub Lukas 1000 27
18 47 Strisko Matej 1000 1 1 - 0 1 Kubina Jakub 1000 28
19 29 Li Geng Hui 1000 1 1 - 0 1 Vadila Lukas 1000 49
20 48 Studenka Jakub 1000 ½ 0 - 1 1 Vanco Viktor 1000 52
21 9 Sunova Michaela 1038 0 1 - 0 ½ Iakovlieva Sofia 1000 21
22 31 Matejka Simon 1000 0 0 - 1 0 Cerven Matus 1310 1
23 32 Mikolaj Matej 1000 0 ½ - ½ 0 Alexander Adrian 1000 11
24 12 Bahna Matej 1000 0 1 - 0 0 Novak Michal 1000 35
25 42 Sarmir Lukas 1000 0 0 - 1 0 Helenin Jozef 1000 19
26 20 Hrdlicka Timotej 1000 0 0 - 1 0 Sevcech Martin 1000 43
27 53 Vanko Wiliam 1000 0 0 - 1 0 Kapicakova Petra 1000 25

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 28 Kubina Jakub 1000 1 0 - 1 1 Pisarcik Richard 1191 2
2 3 Zalesky Daniel 1172 1 1 - 0 1 Racz Gabor 1000 36
3 37 Rachelova Diana 1000 1 0 - 1 1 Livnansky Michal 1171 4
4 5 Benci Jozef 1127 1 1 - 0 1 Rachelova Laura 1000 38
5 39 Rachelova Nikola 1000 1 0 - 1 1 Dvorak Alfred 1090 6
6 7 Valentova Sophia 1068 1 0 - 1 1 Rigo Ladislav 1000 40
7 41 Ruzickova Lenka 1000 1 0 - 1 1 Vida Gergo 1059 8
8 15 Hamid Hanka Leila 1000 1 ½ - ½ 1 Stec Ivo 1000 46
9 45 Skalos Jakub 1000 1 1 - 0 1 Hasala Richard 1000 16
10 17 Heinlein Daniel 1000 1 0 - 1 1 Vachalek Radovan 1000 50
11 47 Strisko Matej 1000 1 0 - 1 1 Joniak Lukas 1000 22
12 52 Vanco Viktor 1000 1 0 - 1 1 Kostka Pavol 1000 26
13 21 Iakovlieva Sofia 1000 ½ 0 - 1 1 Vasko Matej 1000 54
14 51 Valent Theo 1000 ½ 1 - 0 ½ Studenka Jakub 1000 48
15 1 Cerven Matus 1310 0 0 - 1 ½ Kapicak Filip 1000 24
16 9 Sunova Michaela 1038 0 0 - 1 0 Li Geng Hui 1000 29
17 31 Matejka Simon 1000 0 0 - 1 0 Sun Martin 1021 10
18 11 Alexander Adrian 1000 0 0 - 1 0 Markus Simon 1000 30
19 33 Mucska Oto 1000 0 1 - 0 0 Bahna Matej 1000 12
20 13 Becker Arsene 1000 0 1 - 0 0 Mikolaj Matej 1000 32
21 35 Novak Michal 1000 0 0 - 1 0 Bodis Sebastian Samuel 1000 14
22 43 Sevcech Martin 1000 0 0 - 1 0 Heinlein Viktor 1000 18
23 19 Helenin Jozef 1000 0 0 - 1 0 Ni Viktor 1000 34
24 49 Vadila Lukas 1000 0 1 - 0 0 Hrdlicka Timotej 1000 20
25 23 Jurak Martin 1000 0 1 - 0 0 Sarmir Lukas 1000 42
26 25 Kapicakova Petra 1000 0 0 - 1 0 Shykhnenko Hryhorii 1000 44
27 27 Kozub Lukas 1000 0 1 - 0 0 Vanko Wiliam 1000 53

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
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1 28 Kubina Jakub 1000 0 1 - 0 0 Cerven Matus 1310 1
2 2 Pisarcik Richard 1191 0 1 - 0 0 Li Geng Hui 1000 29
3 30 Markus Simon 1000 0 0 - 1 0 Zalesky Daniel 1172 3
4 4 Livnansky Michal 1171 0 1 - 0 0 Matejka Simon 1000 31
5 32 Mikolaj Matej 1000 0 0 - 1 0 Benci Jozef 1127 5
6 6 Dvorak Alfred 1090 0 1 - 0 0 Mucska Oto 1000 33
7 34 Ni Viktor 1000 0 0 - 1 0 Valentova Sophia 1068 7
8 8 Vida Gergo 1059 0 1 - 0 0 Novak Michal 1000 35
9 36 Racz Gabor 1000 0 1 - 0 0 Sunova Michaela 1038 9
10 10 Sun Martin 1021 0 0 - 1 0 Rachelova Diana 1000 37
11 38 Rachelova Laura 1000 0 1 - 0 0 Alexander Adrian 1000 11
12 12 Bahna Matej 1000 0 0 - 1 0 Rachelova Nikola 1000 39
13 40 Rigo Ladislav 1000 0 1 - 0 0 Becker Arsene 1000 13
14 14 Bodis Sebastian Samuel 1000 0 0 - 1 0 Ruzickova Lenka 1000 41
15 42 Sarmir Lukas 1000 0 0 - 1 0 Hamid Hanka Leila 1000 15
16 16 Hasala Richard 1000 0 1 - 0 0 Sevcech Martin 1000 43
17 44 Shykhnenko Hryhorii 1000 0 0 - 1 0 Heinlein Daniel 1000 17
18 18 Heinlein Viktor 1000 0 0 - 1 0 Skalos Jakub 1000 45
19 46 Stec Ivo 1000 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 19
20 20 Hrdlicka Timotej 1000 0 0 - 1 0 Strisko Matej 1000 47
21 48 Studenka Jakub 1000 0 ½ - ½ 0 Iakovlieva Sofia 1000 21
22 22 Joniak Lukas 1000 0 1 - 0 0 Vadila Lukas 1000 49
23 50 Vachalek Radovan 1000 0 1 - 0 0 Jurak Martin 1000 23
24 24 Kapicak Filip 1000 0 ½ - ½ 0 Valent Theo 1000 51
25 52 Vanco Viktor 1000 0 1 - 0 0 Kapicakova Petra 1000 25
26 26 Kostka Pavol 1000 0 1 - 0 0 Vanko Wiliam 1000 53
27 54 Vasko Matej 1000 0 1 - 0 0 Kozub Lukas 1000 27

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr497764.aspx?lan=4
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